
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università, della Ricerca
Ufficio 

         ISTITUTO COMPRENSIVO “CIVITELLA S. PAOLO”
   dei plessi scolastici dei Comuni di Sant’Oreste 

Ponzano Romano 
Ambito Territoriale 12 della Provin

Sede di Dirigenza e Segreteria: 

�  0765335124 -  0765335080   � 

                        C.F. 97201060585 

 

 

Prot.n. 1442/1.4.1   

 
Vista la necessità in data di dover procedere alla nomina di supplenti per la scuola 
primaria  
 
Visto D.M. del 13/06/2007 n.131 “Regolamento concernente gli incarichi a tempo 
determinato e supplenze temporanee nelle istituzioni scolastiche”; 
 
Viste le proprie graduatorie di istituto per la scuola primaria in cui non risultano essere 
presenti nominativi disponibili; 
 
Constatato l’esaurimento delle graduatorie di istituto degli istituti viciniori ; 
 
Al fine di poter procedere alla valutazione delle domande di messe a disposizione per 
supplenze per la scuola primaria pervenute a codesto ufficio 
 

che l’individuazione dei docenti fuori graduatoria,
determinato, si valutano in ordine di priorità: 
 

1. Regolare domanda del docente con specifica indicazi
all’insegnamento per l’ordine di scu
riferimento;  

2. Residenza e/o domicilio in prossimità della sede el
3. Punteggio del titolo di studio idoneo all’insegname

22/05/2014);  
4. I predetti criteri restano validi per l’intero a.s.

ulteriori necessità di sostituzione di personale docente assente in concomitanza di 
esaurimento delle relative graduatorie di

     
 
     
         
     

   

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università, della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CIVITELLA S. PAOLO”
dei plessi scolastici dei Comuni di Sant’Oreste – Civitella San Paolo – 

Ponzano Romano - Torrita Tiberina – Filacciano   
Ambito Territoriale 12 della Provincia di Roma  

Sede di Dirigenza e Segreteria: Via Umberto I, 15 – 00060  Civitella San Paolo (RM)

 0765330010� rmic870006@istruzione.it  PEC � rmic870006@pec.istruzione.it

C.F. 97201060585 – Cod. Min. RMIC870006  

   Civitella San Paolo
 

Il Dirigente Scolastico 

Vista la necessità in data di dover procedere alla nomina di supplenti per la scuola 

13/06/2007 n.131 “Regolamento concernente gli incarichi a tempo 
temporanee nelle istituzioni scolastiche”;  

Viste le proprie graduatorie di istituto per la scuola primaria in cui non risultano essere 
;  

Constatato l’esaurimento delle graduatorie di istituto degli istituti viciniori ; 

Al fine di poter procedere alla valutazione delle domande di messe a disposizione per 
primaria pervenute a codesto ufficio  

DETERMINA 
 

dividuazione dei docenti fuori graduatoria, al fine della stipula di contratti a tempo 
determinato, si valutano in ordine di priorità:  

Regolare domanda del docente con specifica indicazione del titolo di studio idoneo 
all’insegnamento per l’ordine di scuola richiesto, pervenuta per l’anno scolastico di 

Residenza e/o domicilio in prossimità della sede eletta per il servizio; 
Punteggio del titolo di studio idoneo all’insegnamento richiesto (D.M. 353 del 

restano validi per l’intero a.s.2017/2018 nel caso si verifichino 
sostituzione di personale docente assente in concomitanza di 

esaurimento delle relative graduatorie di istituto e delle viciniore. 
      

   
                Il Dirigente Scolastico Reggente
      Dr.ssa Loredana CASCELLI

( Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93)

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CIVITELLA S. PAOLO”    
 Nazzano  

Civitella San Paolo (RM)  

rmic870006@pec.istruzione.it 

Civitella San Paolo, 20/02/2017  

Vista la necessità in data di dover procedere alla nomina di supplenti per la scuola 

13/06/2007 n.131 “Regolamento concernente gli incarichi a tempo 

Viste le proprie graduatorie di istituto per la scuola primaria in cui non risultano essere 

Constatato l’esaurimento delle graduatorie di istituto degli istituti viciniori ;  

Al fine di poter procedere alla valutazione delle domande di messe a disposizione per 

al fine della stipula di contratti a tempo 

one del titolo di studio idoneo 
ola richiesto, pervenuta per l’anno scolastico di 

etta per il servizio;  
nto richiesto (D.M. 353 del 

nel caso si verifichino 
sostituzione di personale docente assente in concomitanza di 

istituto e delle viciniore.  
 

Reggente 
Dr.ssa Loredana CASCELLI 

( Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93) 


